
 

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija „ŠARKUVA“ 

į/k 135332725 

adr. Kuršių g. 7, Kaunas 

 

PRANEŠIMAS APIE VISUOTINĮ BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMĄ 

2024 m. spalio 21 d. 

 

Informuojame, kad 2024 m. lapkričio 27 d. 18.30 val. adresu Vėtrungės g. 1, Kaune 

(Kauno Tado Ivanausko progimnazijos aktų salėje), įvyks Garažų statybos ir eksploatavimo 

bendrijos „ŠARKUVA“ visuotinis narių susirinkimas (toliau Susirinkimas). Susirinkimo dalyvių 

registracija pradedama nuo 18.10 val.. 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Susirinkimo procedūriniai klausimai (visuotinio bendrijos narių susirinkimo 

pirmininko ir sekretoriaus išrinkimas; balsų skaičiavimo komisijos išrinkimas); 

2. Bendrijos veiklos metinės ataskaitos tvirtinimas; 

3. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas; 

4. Bendrijos pirmininko rinkimai; 

5. Revizoriaus rinkimai; 

6. Bendrijos nario įgaliojimas Bendrijos vardu pasirašyti su išrinktu Bendrijos pirmininku 

darbo sutartį; 

7. Išrinkto Bendrijos pirmininko įgaliojimas Bendrijos vardu ir sąskaita pateikti prašymą 

Juridinių asmenų registrui įregistruoti Bendrijos pirmininko duomenis, gauti, pateikti, 

pasirašyti ir tvarkyti dokumentus, susijusius su Bendrijos pirmininko duomenų 

įregistravimu, ir atlikti visus kitus veiksmus, susijusius su šiuo pavedimu; 

8. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos „ŠARKUVA“ Įstatų keitimas; 

9. Išrinkto Bendrijos pirmininko įgaliojimas Bendrijos vardu ir sąskaita pateikti notarui 

tvirtinti naują Įstatų redakciją, bei ją pateikti įregistruoti Juridinių asmenų registrui, 

gauti, pateikti, pasirašyti ir tvarkyti dokumentus, ir atlikti visus kitus veiksmus, 

susijusius su šiuo pavedimu;    

10. Metinės bendrijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. 

Neįvykus Susirinkimui, pakartotinis Garažų statybos ir eksploatavimo bendrijos 

„ŠARKUVA“ visuotinis narių susirinkimas, vyks 2024 m. gruodžio 11 d., 18:30 val., adresu 

Vėtrungės g. 1, Kaune (Kauno Tado Ivanausko progimnazijos aktų salėje). 

Pakartotinis visuotinis susirinkimas svarstys ir priims sprendimus pagal neįvykusio 

susirinkimo darbotvarkę. 

Remiantis Lietuvos Respublikos daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties pastatų 

savininkų bendrijų įstatymo 11 straipsnio 4 d., Bendrijos nariai bendrijos įstatuose nustatyta tvarka 

gali iš anksto raštu pareikšti savo nuomonę dėl susirinkime svarstomų klausimų. Iš anksto raštu 

pareiškę nuomonę bendrijos nariai yra laikomi dalyvaujančiais visuotiniame susirinkime, 

registruojami visuotinio susirinkimo dalyvių sąraše ir jų balsai įskaitomi į balsavimo rezultatus.  

Bendrijos nariai, pageidaujantys iš anksto raštu pareikšti savo nuomonę dėl Susirinkime 

svarstomų klausimų, savo nuomonę Susirinkimo darbotvarkės klausimais turi pateikti iki 2024 m. 

lapkričio 27 d. 15.00 val. šiais būdais: 

1. Užpildydami bendrijos nario nuomonės pareiškimo iš anksto anketą ir ją įmetę į anketų 

dėžę (anketų dėžė yra prie įvažiavimo į bendrijos teritoriją, Kuršių g. 7, Kaunas, esančiame 

sargybos poste) darbo dienomis nuo 8.00 iki 18.00 val.;   

2. nuskanavus ar nufotografavus užpildytą anketą nusiųsti elektroniniu paštu 

gbsarkuva@gmail.com. 

mailto:gbsarkuva@gmail.com


 2 

Sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais yra Nuomonės pareiškimo iš 

anksto anketoje, kuri bendrijos nariams pateikiama kartu su Pranešimu apie visuotinį bendrijos 

narių susirinkimą. 

Bendrijos veiklos metinė ataskaita ir metinių finansinių ataskaitų rinkinys skelbiami 

Bendrijos skelbimų lentoje, Bendrijos patalpose, adr. Kuršių g. 7, Kaunas, ir Bendrijos internetinėje 

svetainėje www.sarkuva.lt. 

Su galiojančia Lietuvos Respublikos Daugiabučių gyvenamųjų namų ir kitos paskirties 

pastatų savininkų bendrijų įstatymo redakcija suderintu parengtu Įstatų projektu bei kita papildoma 

informacija iki susirinkimo dienos 15 val. galima susipažinti Bendrijos skelbimų lentoje, Bendrijos 

patalpose, adr. Kuršių g. 7, Kaunas. 

Savo pasiūlymus, klausimus ar kitą turimą informaciją susirinkimo darbotvarkės 

klausimais iki susirinkimo dienos galite pateikti el. paštu gbsarkuva@gmail.com. 

Pridedama: Bendrijos nario nuomonės pareiškimo iš anksto anketa. 

 

Pagarbiai 

Bendrijos pirmininkas 

Arvydas Žižiūnas 

http://www.sarkuva.lt/
mailto:gbsarkuva@gmail.com

